náklady tím způsobené požadovat po zhotoviteli.

8. Zhotovitel vyklidí staveniště do 3 dnů po skončení prací. Příslušné plochy uvede v co nejkratším 
možném termínu do původního stavu.

Čl. III.

Cena díla

1. Dohodnutá smluvní cena za provedení díla činí:

Cena díla bez DPH 845 695.- Kč
(slovy: osmsetčtyřicetpěttisícšestsetdevadesátpět korun českých)

2. Za vícepráce ve smyslu této smlouvy jsou považovány práce požadované objednatelem mimo 
předmět plnění.

3. Cenu podle těto smlouvy je možné zvýšit pouze v případě provedení dodatečných prací nad 
rámec sjednaný touto smlouvou, a to ve výši a za podmínek stanovených v ust.